



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VIRTU CYCLING GEAR APS**  
**KLOSTERSTRÆDE 21, 1157 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**31. OKTOBER 2016 - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2018

---

Henrik Higham Schlüter

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 31. oktober 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Virtu Cycling Gear ApS Klosterstræde 21 1157 København K
	CVR-nr.: 38 14 57 11
	Stiftet: 31. oktober 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 31. oktober 2016 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Higham Schlüter, Formand Jan Flemming Bech Andersen Bjarne Lykkegård Riis
<b>Direktion</b>	Per Bausager
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af udstyr og produkter til cykelsporten og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -328 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tab mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsen forventning, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig drift. Selskabet har i 1. kvartal 2018 realiseret et overskud på ca. 200 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 31. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-203.752</b>
Personaleomkostninger.....	1	-116.256
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-320.008</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-8.470
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-328.478</b>
Skat af årets resultat.....	3	71.450
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-257.028</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-257.028
<b>I ALT</b> .....		<b>-257.028</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.497
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>19.497</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.022
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>12.022</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>31.519</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		805.958
Forudbetaling for varer.....		216.294
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.022.252</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		229.959
Udskudte skatteaktiver.....		71.450
Andre tilgodehavender.....		85.707
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>387.116</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>51.784</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.461.152</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.492.671</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-257.028
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-207.028</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		682.683
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		756.414
Anden gæld.....		45.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.699.699</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.699.699</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.492.671</b>
Eventualposter mv.....	7	

## NOTER

	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager .....	102.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	379	
Andre personaleomkostninger.....	13.877	
	<b>116.256</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>		 <b>2</b>
Tilknyttede virksomheder .....	8.372	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	98	
	<b>8.470</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-71.450	
	<b>-71.450</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang .....	19.497	
Kostpris 31. december 2017.....	19.497	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	19.497	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>5</b>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....	12.022	
Kostpris 31. december 2017.....	12.022	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	12.022	

## NOTER

## Note

## Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. oktober 2016.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-257.028	-257.028
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-257.028</b>	<b>-207.028</b>

## Eventualposter mv.

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Virtu Cycling Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
